
                          

Słupsk, dnia 9.08.2023 r.
ZP.271.34.2023

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym prowadzonym na podstawie 
art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych( t. j. Dz. U. z 2021
r. poz. 1129 ze zmianami) na  Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
Bruskowie Wielkim.Znak sprawy: ZP.271.34.2023

Gmina  Słupsk  reprezentowana  przez  Wójta  Gminy  jako  Zamawiający  w  niniejszym
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy
Prawo Zamówień Publicznych  (t. j.  Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zmianami), odpowiada na
pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zapytanie nr 1 
Pytanie dotyczy Załącznik nr 1 stoły (20 sztuk).
Zamawiający wymaga aby stoły były z płyty laminowanej obustronnnie i żeby blat był 
wodoodporny. Blat z płyty laminowanej obustronnnie nie jest wodoodporny. Czy stoły będą 
wykorzystywane wewnątrz , czy na zewnątrz? Czy Zamawiającemu chodziło o płytę 
wilgocioodporną ? 

Odpowiedź  nr 1
Stoły będą używane wewnątrz, chodziło o płytę wilgocioodporną. 

Wójt Gminy Słupsk
                                                                                                                             Barbara Dykier
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